
Lenka K. (Kobik1) ID 135075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.11.2024, 18:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínkové a nakupující...
  děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka.

  Věci prodávám ve stavu odpovídající popisu, na požádání přeměřím nebo pošlu další fotečky...
  Věcičky zpět neberu, máte možnost se na cokoliv před jejich koupí zeptat (rozměry, míra opotřebení atd.).
  Zboží rezervuji na 7dní, pokud nemůžete do té doby zaslat penízky, není problém se předem domluvit. Ale pokud nebude
odezva věci opět uvolňuji.
  Po připsání korunek na účet č.2401168831/2010 odešlu balíček v ceně dle tarifu České pošty nebo dle ceny poštovného u
nabízeného zboží. Do zprávy pro příjemce vždy uveďte své jméno, pro snadnou identifikaci.
  Na dobírku nezasílam.
  Rozšířená nabídka je i na facebooku: Hrabáček Záboří

  DOUFÁM, ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENÉ A PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP

  Předem všem děkuji Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

